1, 2, 5, 6, 7, 12, 15 fracciones VI, XLII, XLIX, LVII, LXXI, 28 fracciones VI, VII, IX, 

X y 37 fracciones VI, IX, X y XI del Reglamento Interior de la Secretaría de Hacienda, le informo que esta 

Secretaría, en función de la disponibilidad financiera que registre, autoriza recursos por un importe de 

$422,923.00 (Cuatrocientos veintidos mil novecientos veintitres pesos 00/100 M.N.), con cargo a la 

asignación del Ramo 17.- Educación Pública que deberán ser aplicados para la ejecución del proyecto 

denominado Implementación del Laboratorio de Neurofisiología de la UPT.

Los recursos públicos se ejercerán de conformidad con el anexo técnico adjunto que forma parte integral de

[...]

1, 2, 5, 6, 7, 12, 15 fracciones VI, XLII, XLIX, LVII, LXXI, 28 fracciones VI, VII, IX, 

X y 37 fracciones VI, IX, X y XI del Reglamento Interior de la Secretaría de Hacienda, le informo que esta 

Secretaría, en función de la disponibilidad financiera que registre, autoriza recursos por un importe de 

$2,287,364.00 (Dos millones doscientos ochenta y siete mil trescientos sesenta y cuatro pesos 

00/100 M.N.), con cargo a la asignación del Ramo 17.- Educación Pública que deberán ser aplicados para 

la ejecución del proyecto denominado Implementación del Laboratorio de Cámara de Gesell de la UPT.

Los recursos públicos se ejercerán de conformidad con el anexo técnico adjunto que forma parte integral de